

Access Capital IFN SA

Reg.com.: J13/2747/2021 C.U.I.: RO44739340

Adresa: Constanta, B-dul Mamaia nr. 158, et. IV, cam 3, jud. Constanta

Telefon: 0748.186.167 Email: contact@accesscapital.ro

Banca: Transilvania Cont: RO19BTRLRONCRT0612587101

Banca: Cont:

Capital social: 1.000.000,00 lei



Client: **ANDRADA**

E-mail: **gfhj**

Telefon: **000**

Valoare credit (LEI): **10,000.00**

Dobanda anuala : **18.00 %**

Durata imprumut (ani): **1**

Simulare creditare

Rata lunara (LEI): **916.80**

Luni de plata: **12**

Suma totala platita (LEI): **11,007.03**

din care dobanda (LEI): **1,007.03**

din care comision de gestiune (LEI):

0.00

Nr crt	Luna	Rata	Dobanda	Comision de gestiune	Principal	Sold	Rezumat pe ani				
							Anul	Dobanda cumulata	Comision de gestiune cumulat	Principal cumulat	Sold
		11,007.03	1,007.03	0.00	10,000.00	10,000.00				10,000.00	
1	Martie	916.80	155.00	0.00	761.80	9,238.20					
2	Aprilie	916.80	138.57	0.00	778.23	8,459.97					
3	Mai	916.80	126.90	0.00	789.90	7,670.07	2022	966.87	0.00	8,201.13	1,798.87
4	Iunie	916.80	115.05	0.00	801.75	6,868.32	2023	40.16	0.00	1,798.87	0.00
5	Iulie	916.80	103.02	0.00	813.78	6,054.55					
6	August	916.80	90.82	0.00	825.98	5,228.57					
7	Septembrie	916.80	78.43	0.00	838.37	4,390.20					
8	Octombrie	916.80	65.85	0.00	850.95	3,539.25					
9	Noiembrie	916.80	53.09	0.00	863.71	2,675.54					
10	Decembrie	916.80	40.13	0.00	876.67	1,798.87					
11	Ianuarie	916.80	26.98	0.00	889.82	909.05					
12	Februarie	922.23	13.18	0.00	909.05	0.00					